
UCHWAŁA NR XXVII.279.2012 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2012 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2012 na kwotę 

2.200.000 zł (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych) oraz ostateczny termin dokonania 

tych wydatków, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVII.279.2012 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2012 

 

Lp. Nazwa zadania 

Termin 

realizacji 

w 2013r. 

Kwota w zł 

1. 
„Termomodernizacja Bursy Szkolnej oraz Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Ełku” 
30.06.2013r. 2 200 000 

RAZEM: 2 200 000 

 


